

六、 报价明细表

序号	设备名称	数量	单位	设备选型	投标型号	单价（元）	总价（元）
01. 智慧烟感系统-NB 模式							
1	独立式无线烟感探测报警器	1010	台	海康威视	NP-FY101-N	103.00	104030.00
2	三年 NB 流量卡	1010	张	国产	电信	15.00	15150.00
3	设备安装调试	1010	点位	国产	定制	22.00	22220.00
小计							141400.00
02. 智能监控及对讲系统（宿舍出入口、楼梯通道监控覆盖）							
1	400 万 POE 定焦智能筒型网络摄像机	10	台	海康威视	海康威视 /DS-2CD2T4NCDX-JH	540.00	5400.00
2	400W 感温探测监控相机	76	台	海康威视	海康威视 /HF-FVW241-PXYZ	420.00	31920.00
3	64 路智能计算存储主机	2	台	海康威视	海康威视 /DS-8664N-X9	6400.00	12800.00
4	8T 配套 AI 硬盘	12	块	海康威视	海康威视 /WD82HKA1-78	1280.00	15360.00
5	报警扩声音柱	8	台	海康威视	海康威视 /DS-2FH1521B-0W/F5	330.00	2640.00
6	摄像头支架电源	10	个	国产	定制	32.00	320.00
7	安装调试	96	点位	国产	定制	150.00	14400.00
小计							82840.00
03. 智慧用电系统-NB 模式							
1	智慧用电装置	5	套	海康威视	NP-FDC641	735.00	3675.00
2	剩余电流互感器	5	套	海康威视	定制	170.00	850.00
3	电流互感器	15	套	海康威视	定制	60.00	900.00
4	温度传感器	15	套	海康威视	定制	30.00	450.00

5	三年 NB 流量卡	5	套	国产	电信	15.00	75.00
6	安装调试	5	点	国产	定制	300.00	1500.00
小计							7450.00
04. 智慧安消综合管理平台							
1	系统管理模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection (DS)-SMI	33200.00	3200.00
2	视频监控模块	128	路	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection (DS)-VMS1	45.00	5760.00
3	视频联网模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection (DS)-NCG	3200.00	3200.00
4	消防工作台模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection -WORKBENCH	3200.00	3200.00
5	火灾报警监测模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection -FIRE_ALARM_SY STEM	3300.00	3300.00
6	电气火灾监测模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection -FIRE_ELECTRIC AL_SYSTEM	3300.00	3300.00
7	视频图像火灾报警 模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection -FIRE_VIDEO_IM AGE	3300.00	3300.00
8	消防单位信息管理 模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection (DS)-FIRE_UNIT	6380.00	6380.00
9	消防网管模块	1	套	海康威视	海康威视 /Infovision FireProtection -FPNMS	3300.00	3300.00
10	软件定制开发	1	套	海康威视	海康威视/定制	12000.00	12000.00

11	平台部署服务器	1	台	海康威视	DS-VE21S-B	27925.00	27925.00
12	智慧消防系统管理主机	1	台	海康威视	DS-AXF142P-W10H	4350.00	4350.00
13	机柜	1	台	顺通	定制	1850.00	1850.00
14	互联网专线	1	根	国产	运营商	8000.00	8000.00
小计							89065.00
05. 网络设备及辅材施工							
1	楼栋接入交换机	12	台	迈普	IS170-18TP-AC	1400.00	16800.00
2	汇聚交换机	1	台	迈普	IS330-28GXF-AC	3100.00	3100.00
3	千兆单模光模块	26	个	迈普	SFP-S2-GE	216.00	5616.00
4	网络边界防火墙	1	台	迈普	MPSec IFW400-X1	9000.00	9000.00
5	室内非屏蔽六类网线	22	箱	普天汉飞	PTHF-16	695.00	15290.00
6	55 寸电视	1	台	小米	A55	1390.00	1390.00
7	电源线 RVV2*1.5	600	米	爱谱华顿	RVV2*1.5	3.70	2220.00
8	6U 壁挂机柜	5	台	国产	定制	425.00	2125.00
9	UPS 主机	1	台	海康威视	DS-IUH1103L-K/T	4580.00	4580.00
10	UPS 电池	8	节	海康威视	DS-IUHB1224-J	550.00	4400.00
11	电池箱/电池架	1	套	海康威视	DS-IUHA6X100-C	800.00	800.00
12	电池间连接线/铜排	1	套	海康威视	DS-IUHC9C1F-T/06	260.00	260.00
13	对讲机	10	台	科立讯	DP405	720.00	7200.00
14	电源线 RVV3*6	30	米	爱谱华顿	RVV3*6	24.00	720.00
15	电源线 RVV3*2.5	20	米	爱谱华顿	RVV3*2.5	17.50	350.00
16	PVC 管	600	米	国产	定制	2.10	1260.00

小计							75111.00
06. 消防安全疏散指示灯							
1	安全出口灯	68	个	拿斯特	N-BLZD-1LR0EII 0.5WGCA	26.00	1768.00
2	应急照明灯	111	个	拿斯特	N-ZFZD-E5W1357	33.00	3663.00
3	疏散指示灯(左)明装	69	个	拿斯特	N-BLJC-1LOEII 1WZKV	26.00	1794.00
4	疏散指示灯(右)明装	68	个	拿斯特	N-BLJC-1ROEII 1WZKU	26.00	1768.00
小计							8993.00
合计：（大写）人民币肆拾万肆仟捌佰伍拾玖元整 （小写）404859.00 元							

（此表格仅作为参考，响应人可自定义格式）

响应人全称（公章）：江西德创信息产业有限公司

法定代表人或委托代理人签字：

2025 年 08 月 11 日

说明：

1. 单价、小计、总计以人民币元为单位。
2. 签署采购合同或者技术协议时不接受变更。否则按照提供虚假材料处理。
3. 供应商分项报价不得超过单价。